
	               Биографија 
	
	


	Лични податоци


	Име и презиме
	
	

	Адреса/и
	
	

	Телефон/и
	
	
	

	Факс/ови
	
	

	E-маил(ови)
	
	


	Националност
	
	


	Датум на раѓање
	
	


	Пол
	
	


	Посакувано вработување/

професионална област 
	
	(избришете ако не е релевантно)


	Работно искуство


	Датуми
	
	Додајте посебни полиња за секое релевантно работно место, почнувајќи од најскорешното. 

	Позиција/работно место
	
	

	Главни активности и одговорности
	
	

	Име и адреса на работодавачот
	
	

	Делокруг или сектор
	
	


	Образование


	Датум и место
	
	Додајте посебни полиња за секој степен на образование, почнувајќи од најскорешниот.

	Здобиена титула
	
	

	Основни предмети/вештини 
	
	

	Име на институцијата
	
	

	Ниво на домашна или странска класификација
	
	(избришете ако не е релевантно)


	Обука


	Година, времетраење и место
	
	Додајте посебни полиња за секоја комплетирана релевантна обука, почнувајќи од најскорешната. Наведете ја годината, бројот на денови/месеци и местото на обуката.

	Здобиени вештини и знаења
	
	

	Име на испорачувачот на обуката
	
	


	Година, времетраење и место
	
	Додајте посебни полиња за секоја комплетирана релевантна обука, почнувајќи од најскорешната. Наведете ја годината, бројот на денови/месеци и местото на обуката.

	Здобиени вештини и знаења
	
	

	Име на испорачувачот на обуката
	
	




	Лични вештини и способности


	Мајчин јазик/ци
	
	Наведете го мајчиниот јазик 


	Друг јазик/ци

	Самопроценка
	
	Разбирање
	Зборување
	Пишување

	 Европско ниво (*) 
	
	Слушање
	Читање
	Усна интеракција
	Усна продукција
	


	Јазик
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Јазик
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(*Ниво според Common European Framework of Reference (CEF) 


	Општествени вештини и способности
	
	Заменете го овој текст со опис на овие способности и наведете каде сте ги здобиле 


	Организациски вештини и способности
	
	Заменете го овој текст со опис на овие способности и наведете каде сте ги здобиле 


	Технички вештини и способности
	
	Заменете го овој текст со опис на овие способности и наведете каде сте ги здобиле 


	Компјутерски вештини и способности
	
	Заменете го овој текст со опис на овие способности и наведете каде сте ги здобиле


	Уметнички вештини и способности
	
	Заменете го овој текст со опис на овие способности и наведете каде сте ги здобиле 


	Други вештини и способности
	
	Заменете го овој текст со опис на овие способности и наведете каде сте ги здобиле 


	Возачка дозвола/и
	
	Наведете дали имате возачка дозвола и за каква категорија на возила


	Клучни квалификации
	
	Наведете ги вашите клучни професионални квалификации, способности и вештини; или главни полиња на специјализација.


	Краткотрајни и меѓународни ангажмани
	
	Наведете ги краткорочните ангажмани (пократки од 6 месеци). Пример: учество во истражувања, оценка на организации/програми и сл.


	Датуми и земја
	
	Додајте посебни полиња за секое релевантно работно место, почнувајќи од најскорешното. 

	Вид и позиција (улога)
	
	

	Име и адреса на работодавачот
	
	

	Делокруг или сектор
	
	


	Публикации и написи
	
	Наведете ги публикациите или објавените написи од вашето поле на делување во согласност со харвардскиот стил за реферирање на објавени материјали. 


	Членство во органи и тела
	
	Наведете го вашето членство во други организации (години, позиција)


	Датуми и позиција
	
	Додајте посебни полиња за секое релевантна позиција, почнувајќи од најскорешната. 

	Име и адреса на организацијата
	
	

	Делокруг или сектор
	
	


	Награди и признанија
	
	Наведете ги наградите/признанијата (особено оние од делокругот на работа). Наведете ја годината, намената и давателот на наградата. (избришете ако не е релевантно) 


	Дополнителни информации
	
	Наведете други информации кои можат да бидат релевантни, на пример лица за контакт, препораки, итн. (избришете ако не е релевантно) 


	Анекси
	
	Наведете ги документите кои ги приложувате. (избришете ако не е релевантно) 
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